РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12..2010г.                                                                                                                         № 70
Об утверждении системы оповещения

В соответствии с п. 23 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2006 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить телефонную систему оповещения (Приложение № 1)

2. При возникновении чрезвычайной ситуации работникам Администрации Деревянского сельского поселения оповестить граждан в населенных пунктах (по телефонам указанным в Приложении), информировать и объяснить дальнейшие действия.

Глава Деревянского сельского поселения                                       Л.М.Шестакова
Приложение №1

к Постановлению №70 от 28.12.2010г.

Деревянского сельского поселения

ТЕЛЕФОННАЯ СИСТЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	телефон
	Адрес

	1
	Шестакова Лилия Матвеевна
	536-978
	с. Деревянное

	2
	Сакалаускене Елена Сергеевна
	536-981
	с. Деревянное

	3
	Каберегина Галина Рейновна
	536-898
	с. Деревянное

	4
	Кяркянен Ирина Николаевна
	536-817
	с.Деревянное

	5
	Средняя школа №9
	536-897
	с.Деревянное

	6
	Почтовое отделение
	536-781
	с. Деревянное

	7
	Амбулатория
	536-748
	с. Деревянное

	8
	Магазин «Мария»
	536-983
	с. Деревянное

	9
	Хлебникова Галина Андреевна
	536-804
	с. Деревянное

	10
	Елизарова Елизавета Семеновна
	536-854
	с. Деревянное

	11
	Пожарная часть
	536-796
	с. Деревянное

	12
	Почтовое отделение
	536-886
	д. Педасельга

	13
	Магазин
	536-617
	д. Педасельга

	14
	Гантажевская Эльвира Васильевна
	536-628
	д. Педасельга

	15
	Архипова Алла Семеновна
	525-325
	ст. Орзега

	16
	Ягонен Валентина Николаевна
	524-532
	ст. Орзега

	17
	Мурсалова Мария Ивановна
	524-532
	ст. Орзега

	18
	Волынцев Сергей Николаевич
	533-978
	д. Ужесельга

	19
	ДРСУ
	536-875
	д.Уя